# Idem *Idem* Contumax.

Laboriasus Martinus Roczniczek, filius olim Laboriosi Alberti Rocznicz  
 de Villa Rudnik, subditus iuratus Magnici Thomae Szamojsky, Capnei Xnyj:  
 nen, tenuta qd ad pns Inosi Mathie Xngulecshy, una cum a pntem pdi:  
 cord anonim suoru, circa ipso p pena Inum Marcaru in se Statutu stantium.  
 Actor Nobilem Andream Piotrowsky, certis sortis bonoru Villa Rudnik quo:  
 ius iure inhabitatorem, si est possessionatus, uti possessoratum si non minus